Neemie

hel et frēs eorū. sechenia. odeuia. celita. phalaia. anan. micha. roob. asebia. zachur. srebria. sabania. odia. bani. baninu. Capita ppli seros. phetmoab. elam. zethu. bani. bonni. azgad. bebai. adonata. beggoai. adin. ather. ezechia. azur. odeuia. asum. besai. areth. ana thot. nebai. mechphia. mosollā. azir. mesiza bel. sadoch. ieddua. felthia. anan. ania. osee. anania. asub. aloes. phaleā. sobech. reū. aseb na. madzia. ethaia. hanan. anā. melluch. arē. baana. et reliq de iplo. Sacerdotes leuite ianitores et catores nathinnei et omnes q̄ se parauerunt de iplis terrarū ad legē dei. vxores eorū. filij eorū et filie eorū oēs qui poterāt sapere spondentes p̄ frib⁹ suis: optimates eorū: et q̄ veniebant ad pollicendū et iurandum vt ambularent in lege dñi quā dederat in manu moysi serui sui vt facerēt et custodirēt yni uersa mādata dñi dei nostri: et iudicia eius et ceremonias ei⁹: et vñō darem⁹ filias nostras iplo terre: et filias eoz non acciperemus filijs nostris. Populi quoqz terre q̄ imponzat yenalia et omnia ad vsum p̄ diem sabbati vt vēdant nō accipiemus ab eis in sabbato et i die sanctificato. Et dimittemus annū septimum et reaktionē vniuerse manus. Et statuem⁹ super nos precepta vt dem⁹ tertīā ptem sicli p̄ annū ad op⁹ dom⁹ dei nostri ad panes ppositionis et ad sacrificiū sempiternū et in holocaustum sempiternum in sabbatis in kalendis in solemnitatibus et in sanctificatis p̄ peccato vt exoref̄ p̄ isrl: et in oēm vsuz dom⁹ dei nr̄i. Sortes ergo misim⁹ sug oblationē lignotū in sacerdotes leuitas et p̄ plm vt inferrentur in domū dei nostri p̄ domos patrū nr̄orū p̄ tpa at qib⁹ anni vsq; ad annū: vt arderent sup altare dñi dei nr̄i: sicut scriptū est in lege moysi. Et vt afferremus p̄mogenita terreno stre: et p̄mitiuia vniuersi fruci⁹ omnis ligni: ab anno in annū: in domo dñi et p̄mitiuia filiorū nostrorū et pecorū nostrorū: sicut scriptū ē in lege: et p̄mitiuia boum nostrorū et oviū nr̄arū vt offerrent in domo dei nr̄i sacerdotib⁹ qui ministrant in domo dei nr̄i. Et p̄mitias ciborum nostrorū et libaminū nostrorum et poma omnis ligni: vindemie quoqz et olei afferrem⁹ sacerdotib⁹ ad gazophylatiū dei nostri: et de cīmā ptem terre nostre leuitis. Ipsi leuite decimas accipient ex omib⁹ ciuitatib⁹ operum nr̄orū. Erit aut̄ sacerdos fili⁹ aaron cū leuitis in decimis leuitarū: et leuite offerēt decimam ptem decime sue in domo dei nostri ad gazophylatum in domo thesauri. Ad gazophylatiū em̄ deportabut filij isrl: et filij leui p̄mitias frumenti et vini et olei: et ibi erūt vasa dñi sanctificata: et sacerdotes et catores et ianito

res et ministri: et nō dimittem⁹ domū dei nr̄i.abitauerūt aut̄ p̄ncipes. XI
Dipli in hierlm̄. Reliq̄ xo plebs misit sortē vt tolleret vna p̄cē de decē q̄ habitaturi esent in hierlm̄ ciuitate scā: nouē xo ptes in ciuitatib⁹. Undixit aut̄ ip̄ls oib⁹ vi ris q̄ se sponte obtulerant vt habitaret in hierusalē. Hi sunt itaqz p̄ncipes p̄uinitie q̄ habita tauerunt in hierlm̄ et in ciuitatib⁹ iuda. Habitauit aut̄ vnuquisqz iu possessione sua in vribibus suis isrl: sacerdotes. leuite. nathinnei. et filij suorū salomonis. Et in hierlm̄ habita uerunt de filijs iuda et de filijs beniamin. De filijs iuda athaias filius aziam: fili⁹ zacharie. fili⁹ amarie. fili⁹ saphatiae. fili⁹ malalebel. De filijs phares. hismaasia fili⁹ baruch: fili⁹ colo za: fili⁹ azia: fili⁹ adadaia. fili⁹ ioarib: fili⁹ zacharie. fili⁹ silonites. Oēs hi filijs phares q̄ habita uerunt in hierlm̄: q̄dringēti sexagintano uem viri fortes. Hi sunt aut̄ filijs beniamini. Gellum fili⁹ mosollā: fili⁹ ioed fili⁹ phadaia: filius colaiā: fili⁹ masia: fili⁹ ethel: fili⁹ esaia. Et p̄ eū gebbai. sellai. nōgenti vigintiocto. Et iobel fili⁹ zechri p̄posir̄ eorū: et iudas filius sen nua sup ciuitatē secūd⁹. Et de sacerdotibus idaia fili⁹ ioarib. achin. saraia fili⁹ helchie. filius mosollā. fili⁹ sadoch: fili⁹ meraioth filius ahitob p̄ncipes dom⁹ dei et frēs eoz faciētes opera templi: octingenti viginti duo. Et ada ia filius ieroam. filius phelecia: filius amsi: fili us zacharie: filius phessur: fili⁹ melchie: et frātres eius p̄ncipēs patrum: ducenti quadra ginta duo. Et amasai filius: azribel. fili⁹ ozi. filius mosollamoth. filius emmer et fratres eoz potentes nimis. centum vigintiocto: et prepositus corum zabdiel filius potentium. Et de leuitis: sebenia filius asob: filius azari cam: filius asabia: filius bonni. et sabathai. et iosabeth super omnia opera que erant fori secus in domo dei a p̄ncipibus leuitarū. Et mathania fili⁹ micha: fili⁹ zebedei. fili⁹ asaph p̄nceps ad laudandum et ad confitendum in oratione: et bechecias secūdus de fratrib⁹ el⁹ et abda filius samuha: filius galal: filius ydu thum. Omnes leuite in ciuitate sancta. ducen ti octogintaqz tuor. Et ianitores: accub: telmon et fratres eorū qui custodiebant ostia: centuz septuaginta duo. Et reliqui ex israel sacerdotes et leuite in vniuersis ciuitatib⁹ iuda: vnu quisqz in possessione sua: et nathinnei qui habitabant in ofel: et syaba et gaspha. denathinneis. Et episcopus leitarum in hierusalem azi filius baanti: filius asabie: filius mathanie filius michae. De filijs asaph. cantores in mi nisterio domus dei p̄receptum quipere regis sup eos erat: et ordo in cantorib⁹ per dies sin

Neemie

gulos: et fathala filii mesezebel: de filiis zara
fili iuda in manu regi iux oem vbi pli: et domi /
b p oes regides eoz. De filiis iuda hitauerit
in cariatharbe: et in filiab ei: et in dibon et in
filiab ei: et in capsecl et in vicul ei: et in ioue
et in molada: et in bethphaleth: et in aserfual: et in
bersabee: et in filiab ei: et in sicelech: et in mo-
chona: et in filiab ei: et in remon et in sara: et
in ierimuth: zonoa: odollam et in villis earum:
lachis et in regiob ei: azecha et in filiab ei.
Et mäserunt in bersabee vsq ad vallē hēnon
Fili aūt beniamin ageba: mechmas et hai et
bethel et filiab ei: anathot: nob anana: asor
rama: gethai: madid: seboi: neballath: et ono
valle artificū: et de leuit portioes iude et ben-
iamin.

XII
Dicitur autem sacerdotes et leuite quod ascē-
derunt cum zorobabel filio salathiel. Jo-
sue: saraia: hieremias: esdras: ama-
ria: melluch: acchus: sechenias: reum: meri-
muth: addo: genthon: abia: miamin: madia:
belga: semeia: et ioarib: et idaia: sellū: amoch:
elceia: adaia: Iste pncipes sacerdotum et frēs
eorū in dieb ioue. Morro leuite. ieuia: ben-
nit: cedmihel: sarabia: iuda: mathanias: sup
hymnos ipi: et frēs eo: et bechecia: atq ehā-
ni et frēs eorū vnuquisq i officio suo. Josue
autem genuit ioachi: et ioachim genuit eliasib: et
eliasib genuit ioiada: et ioiada genuit ionā /
rhā: et ionathā genuit iedda. In dieb autem io-
achim erat sacerdotes et pncipes familiarū sa-
raic: marie: hieremie: anamie: esdre: mosol-
lam amarie: iohāna: milico: ionathā: sebenie.
Joseph: arā: edna: maraioth: elci: adaie: zach-
arie: gēthō: mosollā: abie: zechri: miamin: et
moadie: felthi: belgi: sammua: semeia ioathā
ioarib: mathanai: iodaie: azzi: sellate: celata:
mochober: elchie: asebie: ydaie: nathanahel.
Leuite in dieb eliasib et ioiada et ionā: et ied/
boa: scripti pncipes familiaq et sacerdotes in
regno darij pse. Filii leui pncipes familiarū
scripti in libro vborū dierū: et vsq ad dies io-
nathan filii eliasib. Et pncipes leuitarū: ase-
bia: serebia: et ioue filii cedmihel et frēs eorū
p vices suas vt laudaret et pteren iuxta p-
ceptū dauid viri dei: et obfuarēt eq p ordine
Mathanias et bechecia et obedia: mosollam.
thelmon accub: custodes portarū et vestibu-
lorū an portas. Hi in diebus ioachim: filii jo-
sue: filii iosedech: et in dieb neemie ducis et es-
tre sacerdotis scribebz. In dedicatiōe autem
muri hierlm: reqsierunt leuitas de oib loc su-
is: vt adducerēt eos in hierlm: et facerēt dedi-
cationē et leticiā in actione gratiarū: et cātico
et in cymbalis: psalterijs et citharis. Congre-
gati sunt autem filii cantorū et de cāpestrib cir-

ca hierusalem: et de villis netuphati: et de do-
mo galgal et de regionibus geba et asmaneth:
qñ villas edificauerūt sibi cantores in circu-
tu hierlm. Et mūdati sunt sacerdotes et leu-
te: et mūdauerūt plm et portas et murū. Ascē-
dere autem feci pncipes iuda sup murum et sta-
tui duos choros laudatiū magnos. Et ierūt
ad dexterā sup murū ad portas sterqlinij. Et
iuit post eas osias: et media ps pncipū iuda
et azarias: esdra: et mosollā: iuda et beniamin:
et semeia: et hieremia. Et de filiis sacerdotum
in tubis zacharias filii ionathan: filii semeia
filii mathanie: filii michaie: filii zechur: filius
asaph: et fratres eius semeia razarel: malala
galalai: maai: nathanahel et iuda et anani: in
vasis cātico dauid viri dei et esdras scriba an
eos in porta fontis. Et cōtra eos ascēderunt
in gradibus ciuitatis dauid in ascensu muri
sup domum dauid: et vsq ad portā aquarū
ad orientē. Et chorus secundus gratias ref-
rentium ibat ex aduerso: et ego post eū. et me-
dia pars pli sup murū et sup turrem furnoru
et vsq ad murū latissimū: et sup portā ephra/ma
et sup portā antiquā: et sup portā pisciu
et turrem ananehel: et turriz emath: et vsq ad
portam gregis: et steterunt in porta custodie
Steteruntq duo chori laudantium in domo
dei: et ego et dimidia ps magistratuū mecum
Et sacerdotes eliachim: maaia: miamin: mi-
chea elioenai: zacharia et anania in tub et maa-
ia et semeia et eleazar et azi et iohannan et mel-
chia: et elan: et ezer. Et clare cecinerūt cātores
et iezra ppositus. Et molauerunt in die il-
la victimas magnas et letati sunt. Deus enī
letificauerat eos leticia magna. Et viores
eorum et liberi gauissi sunt: et audita est leticia
illa hierusalem. pcul. Recensuerunt quoq in
die illa viros sup gazophylatia thesauri ad
libamina et ad pmitias et ad decimas ut intro-
ferret p eos pncipes ciuitatis in decoro grati-
arū actiones sacerdotes et leuitas: quia letifi-
catus est iuda in sacerdotibus et in leuiti asta-
tibus. Et custodierunt obseruationē dei sui,
et obfuationē expiatiōis et cātores et ianito-
res iuxta pceptū dauid et salomonis filii ei:
qr in dieb dauid et asaph ab exordio erat pnci-
pes cōstituti cantorū in carmine laudantiū
et pfectiū deo. Et omnis isrl in diebus zoro-
babel et in diebus neemie dabat partes cāto
ribus et ianitoribus per dies singulos et san-
ctificabant leuitas: et leuite sanctificabant fi-
lios aaron.

XIII

Ter die autem illo lectum est in volu-
mine moysi: audiēte populo. Et inue-
tum est scriptum in eo q nō debeant
introire ammonites et moabites in ecclesiam